
АДМИНИСТРАЦИЯ
ИНЖАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Инжавино №
oth  .12.2024

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг 
муниципальными бюджетными образовательными учреждениями 
Инжавинского муниципального округа Тамбовской области на 2025 год и 
плановый период 2026-2027 г.г.

В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации (в редакции от 25.12.2023), подпунктом 2 пункта 7 
статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих 
организациях» (в редакции от 25.12.2023), Законом Российской Федерации от 
29.12.2012г. №273-Ф3 (ред. от 05.12.2022) «Об образовании в Российской 
Федерации», постановлением администрации Инжавинского муниципального 
округа Тамбовской области от 09.01.2024 № 19 «О порядке формирования 
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение 
работ) в отношении муниципальных учреждений Инжавинского 
муниципального округа и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания» администрация Инжавинского муниципального 
округа, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Инжавинская средняя общеобразовательная школа» на 2025 год и на 
плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 1 к настоящему 
постановлению.

2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 
муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению 
«Красивская средняя общеобразовательная школа» на 2025 год и на плановый 
период 2026 и 2027 годов согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению.

3. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 
муниципальному бюджетному образовательному учреждению 
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» на 2025 
год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 3 к 
настоящему постановлению.

4. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 
муниципальному бюджетному образовательному учреждению



дополнительного образования «Центр детского творчества «Радуга» на 2025 
год и на плановый период 2026 и 2027 годов согласно приложению 4 к 
настоящему постановлению.

5. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальных услуг 
муниципальному бюджетному дошкольному образовательному учреждению 
«Инжавинский детский сад «Березка» на 2025 год и на плановый период 2026 и 
2027 годов согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

6. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 
массовой информации Инжавинского муниципального округа 
«Информационный вестник местного самоуправления Инжавинского 
муниципального округа Тамбовской области», и разместить на официальном 
сайте администрации Инжавинского муниципального округа Тамбовской 
области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и 
распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2025 года.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на первого заместителя главы администрации Инжавинского муниципального 
округа В.А. Яблочко.

Г лава Инжавинского 
муниципального округа Г.В.Селезнев

Е.В.Киреева 
2- 72-73


